证券代码：002822          证券简称：中装建设          公告编号：2021-046

深圳市中装建设集团股份有限公司

重大工程项目中标公告

近日，公司连续中标多项重大工程项目，中标金额总计为人民币 42,702.90

万元，具体情况如下：

金额单位：人民币万元

序号 建设单位 项目名称 中标金额

1
中国建筑第八工程

局有限公司
汕头大学东校区暨亚青会场馆项目（三期)外立面装饰工程 10,212.34

2
北京五方嘉和房地

产开发有限公司
朝阳区王四营乡孛罗营村安置房项目 5,133.76

3 四川省农业科学院 四川农业科研实验大楼建设项目装饰工程设计施工总承包 4,651.00

4
港中旅（珠海）海泉

湾有限公司
珠海海泉湾时光序花园项目园林园建及室外道路工程二标段 4,176.00

5
深圳市光明区城市

管理和综合执法局

光明区城市管理和综合执法局道路景观提升三年行动计划工

程（第一批-东明大道）
4,011.22

6
深圳市深业宝松投

资发展有限公司

深圳宝安松岗沙浦围西部人才小镇 PPP 项目第三期室内外装

饰装修工程
3,296.69

7
丽江复星旅游文化

发展有限公司
丽江 FOLIDAY 地中海国际度假区二期一标段室内精装修工程 3,053.37

8

中铁十四局集团第

三工程有限公司大

学科技园核心区 A-1

地块三期项目经理

部

大学科技园核心区 A-1 地块三期 3,000.00

9
惠州市和筑投资有

限公司

惠州市博罗县保利和筑花园项目 1-7#高层住宅室内及公区批

量精装修工程
2,614.87

10
海口市美兰区招商

建设投资有限公司
海口市国兴大道北侧综合整治项目施工 2,553.65

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市中装建设集团股份有限公司

董事会

2021年4月20日